
Výbor pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
zápis z mimořádného jednání ze dne 3. 5. 2012 

 
 

Jednání mimořádného Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP (dále jen „výbor“) se 
uskutečnilo dne 3. 5. 2012 v zasedací síni Nová rada, budovy Magistrátu hl. m. Prahy, 

jednání bylo zahájeno v 15:03 hod. a ukončeno v 15:15 hod.  
Jednání řídila předsedkyně výboru Andrea Vlásenková. 

 
 
 

Přítomní členové výboru: 
Andrea Vlásenková  
Mgr. Albert Kubišta 
Mgr. Ludmila Štvánová 
Mgr. Nataša Šturmová 
Ing. Antonín Weinert,CSc. (příchod 15:05) 
 
Bc. Nikola Smekalová (tajemnice) 
 
Omluven: 
Roman Petrus 
Mgr. Petr Bříza 
Mgr. Ivan Kabický 
Mgr. Marta Semelová 
 
 
 
Program: 
 

1) Schválení programu a volba ověřovatele zápisu 

2) Školské rady 

3) Partnerství – sport 

4) Partnerství – volný čas 

 
-----     -----     ----- 

 
 
 
 
 
Ad 1) Předsedkyně výboru zahájila zasedání výboru a předložila návrh programu, jako 
ověřovatelku zápisu určila Mgr. Natašu Šturmovou. 
 
Hlasování:   

pro - proti - zdržel se 
                   4   -     0   -    0 

 



Ad 2) Předsedkyně výboru předložila tabulku školských rad, která na výboru prošla těmito 
změnami:  
 
č. 41 Gymnázium Na Pražačce, Praha 3: doplněn Ing. Vilém Herman (vyškrtnut Vladimír 
Holzknecht) 
 
č. 42 Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3: Ing. Pavel Sladkovský, Mgr. Albert Kubišta 
(vyškrtnuti MUDr. Zuzana Bonhomme Hankeová, Mgr. Karel Klíma) 
 
č. 70 Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5: RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. (vyškrtnut 
RNDr. Milan Macek, Csc.) 
 
č. 145 Základní škola speciální a Základní škola praktická, Praha 10: Mgr. Nataša Šturmová 
(vyškrtnuta Ing. Jana Čunátová) 
 
č. 148 po uplynutí funkčního období (do 20.12.2012) bude Petr Vlasák nahrazen Mgr. 
Ludmilou Štvánovou 
 
Předsedkyně výboru upozornila, že ve školských radách je ještě mnoho volných míst, které 
budou obsazeny ve druhém kole v červnu 2012. 
 
Výbor schvaluje tabulku školských rad včetně provedených změn a doporučuje radní 
Chudomelové předložit tento materiál na jednání Rady hl. m. Prahy. 
 
Hlasování:         pro - proti - zdržel se 

         4  -      1  -    0 
 
 
Ad 3) Předsedkyně Vlásenková předložila na žádost radní Chudomelové tabulku týkající se 
Partnerství v oblasti sportu. 
 
Výbor bere předložený materiál na vědomí. 
 
Hlasování:         pro - proti - zdržel se 

         5  -      0  -    0 
 
 
Ad 4) Předsedkyně výboru předložila na žádost radní Chudomelové tabulku týkající se 
Partnerství v oblasti volného času. 
 
Výbor bere předložený materiál na vědomí. 
 
Hlasování:         pro - proti - zdržel se 

         5  -      0  -    0 
 
 
 
Další řádné jednání výboru se bude konat dne 21. 5. 2012 od 15,00 hodin v zasedací místnosti 
č. 349, Mariánské nám., Praha 1.  
 
 



 
 
 
………………………………. 
Andrea Vlásenková, předsedkyně Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
 
 
 
 
 
 
……………………………….. 
Mgr. Nataša Šturmová, ověřovatelka zápisu 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Bc. Nikola Smekalová, tajemnice Výboru pro výchovu a vzdělávání ZHMP 
 
 


	Přítomní členové výboru:

